
Velký výběr 
příplatkových potahů

980-1784, 1818

Obývací program
dekor dub durance, nebo dub natur

AKCE

-45 %

na celý
obývací program

1.

2.
3.

4.

dub 
natur

1.   TV stolek,  4 255,- 2 299,-

2.   Vitrína 2x dveře,  8 644,- 4 799,-

3.    Vitrína 1x dveře,  6 383,- 3 499,-
4.    Regál závěsný,  2 393,- 1 299,-

příplatkových potahů

158-0008/96

Sedací souprava + 2 x křeslo
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 225 x 103 x 98 cm, 
plocha lůžka 181 x 140 cm

103-0013/01-14

Ručník
50 x 100 cm,
výběr z více
barev

103-0015/01-06

Utěrka
45 x 70 cm, výběr
z více barev

103-0014/01-14

Osuška
70 x 100 cm,
výběr z více barev

CENA ZA SET:
(sporák + kuchyně)

měsíční splátky od 600.-*

doporučená cena 24 789.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 % doporučená cena 241.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38%
doporučená cena 475.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43%

doporučená cena 67.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41%

240 cm

905-0064/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch vanila, ořech, dekor korpus 
bílý. Cena včetně pracovní desky, bez dřezu, baterie 
a elektrospotřebičů. 

měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 14 473.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 14 473.- AKCE

-44 %

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 5 894.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-23 %
sporák

870-0042/01

Sporák kombinovaný
bílý, š/v/h: 55 x 85 x 60 cm

měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 8 579.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41 %
kuchynský blokˇ

Ilustrační foto

Výhodný set
za mimořádnou cenu

(sporák + kuchyně)

AKCE
+

103-0016/01-05

Ložní souprava
do postýlky 90 x 130 cm
/45 x 60 cm, výběr
z více druhů, bavlna

doporučená cena 499.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50%

J1323

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 4

. 
6

.
do

 p
on

dě
lí 

1
7

. 
6

. 
2

0
1

3
.

člen skupiny 3333333333-3333
na vše

Sleva je odečítána z doporučených
 cen a nevztahuje se na služby,

elektrospotřebiče a již dříve uzavř
ené zakázky. Sleva platí pouze při

 předložení tohoto kupónu.

3333%3333
sleva**

Výhodný nákup na splátky
Rychlá doprava 
Kvalitní montáž 
Likvidace starého nábytku
Odborné poradenství
Kvalitní záruční
a pozáruční servis

Využijte našich služeb



995-Z010/ZZ, 240, 1/01

Plánovatelná sedací souprava
š/v/h: 368 x 101 x 305 cm. Cena sestavy
na ilustračním fotu: 44 219,-  24 999,- Kč (sleva 43 %).
Sleva na ostatní elementy 35 %.

Ilustrační foto

Cena za tuto sestavu

Velký výběr 
příplatkových potahů

900-0053, 54/03

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 224 x 92 x 159 cm, 
plocha lůžka 115 x 169 cm, velký výběr příplatkových kůží

PRAVÁ

KŮŽE

121-0082/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 305 x 83 x 155 cm, plocha lůžka 270 x 145 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Včetně polštářků

měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 22 609.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 22 609.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

měsíční splátky od 500.-*

doporučená cena 18 619.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

,-,-,-
AKCE

-46 %

121-0080/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 253 x 85 x 141 cm, 
plocha lůžka 220 x 140 cm

580-0326/01-10

Konferenční stolek
výběr z 5 dekorů, š/v/h: 60 x 32 x 60 cm,
uvedená cena je bez koleček

120-0918/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 242 x 87 x 175 cm, plocha lůžka 120 x 205 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů Včetně polštářků

měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 17 819.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%

430-0074/01, 71/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 287 x 85 x 216 cm, plocha lůžka 147 x 208 cm,
Cena včetně polštářků.

doporučená cena 1 991.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%

Velký výběr 
příplatkových potahů

měsíční splátky od 800.-*

doporučená cena 25 934.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 800.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %

měsíční splátky od 1 725.-*

980-1720/01, 03

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver, wenge/bílá, 
š/v/h: 257 x 183 x 53 cm

měsíční splátky od 185.-*

doporučená cena 7 979.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 185.-*měsíční splátky od 185.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53%

měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 33 799.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %
doporučená cena od 58 959.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 725.-*

AKCE

-41 %

Pohodlné posezení pro celou rod
inu!

Nevíte co se starým nábytkem? Zajistíme pro Vás jeho odvoz a likvidaci.Lepší ceny nenajdete!



120-0804/01-08, 42, 63, 68

Taburety
eco kůže/látka,
pevná konstrukce,
š/v/h: 40 x 42 x 40 cm

doporučená cena 1 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 319.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-62%

980-1853, 54/01, 02

Šatní skříň
dekor šedá/bílá nebo dub sonoma/bílá
1. s/v/h: 181 x 200 x 58 cm, 8 378,-  5 499,- Kč
2. š/v/h: 136 x 200 x 58 cm, 7 979,-  4 299,- Kč

měsíční splátky od 215.-*

doporučená cena 7 979.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 215.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%

3-dverováˇ

885-0031/02, 03, 33/15, 34/18, 19

Postel
160/180 x 200 cm, s úložným 
prostorem, polohovacím roštem, 
bez matrace, přehozu a polštářků.
Přehoz, 1 999,- Kč.
Polštářky, 799,- Kč/2 ks.

120-0132/06

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 205 x 90 x 100 cm,
plocha lůžka 160 x 200 cm

120-0132/06

280-0282/01

Postel
Postel, 170 x 200 cm,
s úložným prostorem,
výklopným roštem,
pružinovou matrací,
bez polštářků

280-0282/01

měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 9 674.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

114-0001/01-06

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 2 357,-  999, Kč, 
140 x 200 cm, 3 667,- 1 599,- Kč. 
Polohovací,
80/90 x 200 cm, 2 619,-  1 499,- Kč,
140 x 200 cm, 4 191,-  2 399,- Kč.

doporučená cena 2 357.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 357.- AKCE

-57 %

PUR 
pěna

480-0097/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
výška 14 cm, 
nesnímatelný potah

doporučená cena 2 357.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 357.- AKCE

-40 %

885-0053/01, 02

Válenda
90 x 200 cm, s úložným 

prostorem,  lamelovým 
roštem, sendvičovou 

matrací

měsíční splátky od 285.-*

doporučená cena 10 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 285.-*

AKCE

-44%

4-dverováˇ

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 7 314.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38%

Velký výběr 
příplatkových potahů

900-0341/01,335/01

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 205 x 85 x 85 cm, 
plocha lůžka 205 x 150 cm,
do vyprodání zásob.

885-0031/02, 03, 33/15, 34/18, 19

měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 8 449.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40%

580-

Obývací program
dekor dub bardolino/vanilka, švestka/grafit, bílá/černá, 
bílá/grafit, švestka/černá, švestka/vanilka, 
š/v/h: 308 x 206 x 51 cm, 13 elementů. Na ostatní 
elementy sleva 40 %. Cena za sestavu.

1.
1.

2.

2.

980-1740/01

Obývací stěna
dekor ořech, š/v/h: 370 x 217 x 49 cm

Řešení pro kvalitní spánek

690-0027/01, 03

Šatní skříň
dekor třešeň
1. š/v/h: 192 x 202 x 62 cm, 10 319,- 5 699,- Kč
2. š/v/h: 90x 202 x 62 cm, 4 127,- 2 399,- Kč

měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 19 284.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %
měsíční splátky od 900.-*

doporučená cena 31 254.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 900.-*měsíční splátky od 900.-*

AKCE

-42 %

měsíční splátky od 350.-*

doporučená cena 13 199,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 350.-*

doporučená cena 13 199,- AKCE

-46 %

měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 17 289.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

Kompletní sortiment na



690-0023/03-05

Komoda
dekor švestka
1. š/v/h: 82 x 77 x 40 cm, 1 805,- 1 199,- Kč
2. š/v/h: 82 x 77 x 40 cm, 2 450,- 1 499,- Kč
3. š/v/h: 82 x 77 x 40 cm, 2 837,- 1 599,- Kč

909-0224/01

Předsíňová stěna
dekor wenge/bílá
š/v/h: 83 x 195 x 38 cm

909-0180/01 63/01-05

Otočná židle
výběr ze 6 barev,
překližka/textilní 
kůže, š/v/h: 43 x 86 x 49 cm

260 cm

917-0029/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub messina, korpus
jabloň temná. Cena včetně pracovní desky,
bez dřezu, baterie a elektrospotřebičů.

3.

1.

2.

doporučená cena 1 805.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-33 %
č. 1

909-0125/03-05

Kancelářské křeslo
různé barvy, výškově 
nastavitelné, relaxační 
funkce s aretací,
š/v/h: 61 x 110 x 63 cm

doporučená cena 2 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 2 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50%

580-Z018/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch vanilka, buk, javor, třešeň,
dub, noce, clove, ořech macadamia. Sleva 44 %
na všechny elementy v těchto dekorech.

velké množství zásuvek

cena za běžný metr od

doporučená cena od 12 412.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

909-0185/01-03

Jídelní židle
textilní kůže/ocel, různé barvy

Vytvořte si kuchyň 
dle Vašich představ

780-1771/01

Jídelní stůl
bílý lak/sklo, š/v/h: 150 x 90 x 75 cm

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 209.- AKCE

-54 %
židle

doporučená cena 4 898.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 898.- AKCE

-47 % doporučená cena 2 469.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 2 469.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49 %

doporučená cena 584.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48%

780-0113/01

Němý sluha
chrom v. 111 cm

měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 14 949.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*měsíční splátky od 400.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%
měsíční splátky od 235.-*

doporučená cena 8 449.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 235.-*

doporučená cena 8 449.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

stůl

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 4.6. 2013 do 17.6. 2013 nebo do vyprodání 
zásob. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních a dolních skříněk, vsazení pracovní desky 
a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené 
zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

** Slevu lze uplatnit pouze při předložení  kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    28,38% p.a.
RPSN:                             32,36%.
Platí pro smlouvy ze dne 4. 6. 2013
 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

4444
%

444444
na všechny44
sleva

444444
na všechny44až

na všechny
plánované
kuchyně** Sleva je odečítána

z doporučených cen.

Sleva platí
při předložení
tohoto kuponu.

Decodom - Decoplan

  PRAHA – Kolbenova 616, zastávka METRA Kolbenova, tel.: 227 086 100, Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, v areálu vedle Úřadu práce, tel.: 539 085 400, Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, tel.: 517 070 200, Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, tel.: 494 947 800, Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, tel.: 389 608 700, Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, tel.: 587 072 400, Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 3309/50, tel.: 597 070 200, Po–Ne 10–19 h.


